П Р И К А З  №  13

ДМШ имени Д.Д. Шостаковича

по  учащимся                                                                    26  августа  2015 г.

О движении  контингента  учащихся

школы  (вновь  принятых )

По  итогам  вступительного  прослушивания  26 августа  2015 г.  и  на основании

Решения  приёмной  комиссии  школы от  26.08.15г. в  соответствии  с

Федеральным  законом  от  29.12.2012г. «Об  образовании в  РФ» и  на основании

федеральных  государственных  требований,  установленных  к  минимуму

содержания, структуре  и  условиям  реализации  этих  программ, -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить  в  контингент  школы  следующих   обучающихся, успешно

прошедших   вступительное  прослушивание :

* Лаптеву Варвару  -  балалайка, 2
8
класс, преп. Морозов А.В.

* Харитон Полину  -  балалайка,  1
8
класс. преп. Морозов А.В.

* Черненко  Михаила – балалайка,  1
8
класс, преп. Морозов А.В.

* Черненко Вячеслава – балалайка,  1
5
 класс, преп. Морозов А.В.

*  Айвазян  Самвел  -  балалайка, 1
8
класс, преп. Морозов А.В.

* Ненашева Анастасия – цимбалы, 1
8
класс, преп. Гаврилькова Д.В.

* Бондаренко  София – цимбалы, 1
8
класс, преп. Гаврилькова Д.В.

* Косми  Лука            -  цимбалы, 1
8
класс, преп. Гаврилькова Д.В.

* Шестов  Ярослав    -  цимбалы, 1
5
 класс, преп. Гаврилькова Д.В.

* Мизидов  Арсений -  аккордеон, 1
5
класс, преп. Малахова Г.Н.

* Каминский Александр – аккордеон, 1
8
класс, преп. Малахова Г.Н.

* Калинова  Дарья – аккордеон, 1
5
класс, преп. Малахова Г.Н.

* Лебедев Константин – виолончель, 1
8
класс, преп. Кормилицына И.В.

* Сидорович  София  -  виолончель, 1
8
 класс, преп. Кормилицына И.В.

* Табельскую Анну  -  фортепиано, 6
7
класс. преп. Соврикова Л.А.

* Филиппову Ксению – фортепиано, 2
5
класс, преп. Степанова Т.А.

*  Грошеву  Марию  -  народное пение, 3
3
класс, преп. Федотова Т.И.

*  Сюльдина Артёма  -  домра, 1
8
 домра, преп. Павлова Н.В.

Директор                                                                  Струченкова М.Р.